
 

    

RETURN OFFERS TO: 
RETOURNER LES OFFRES A:  
 
ATTENTION: Laurie Quinn 
Email: laurie.quinn@rcmp-grc.gc.ca 
 
 
REQUEST FOR STANDING 
OFFER AMENDMENT 
 
MODIFICATION DE 
DEMANDE D’OFFRES A 
COMMANDES 
 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions 
of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 
 
 
Comments: - Commentaries : 
 
 

Title – Sujet 

Papier thermique pour imprimante de voiture 
Date 
January 13th, 2021 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 
20210735 

Amendment No. – 
Nº de la modification 
003 

Client Reference No. - No. De Référence du Client 
202101735 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 01 :00 PM EST(EasternStandard Time) 
HNE (heure normale de l’Est)  

On / le : January 28th, 2021 

Delivery - Livraison 
See herein — Voir aux 
présentes 

Taxes - Taxes 
See herein — Voir 
aux présentes 

Duty – Droits 
See herein — Voir aux 
présentes 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et 
services 
See herein — Voir aux présentes 

Instructions 
See herein — Voir aux présentes 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 
Laurie Quinn -  laurie.quinn@rcmp-grc.gc.ca   

Telephone No. – No. de téléphone 
613-843-3652 

  

Delivery Required – 
Livraison exigée 
See herein — Voir aux présentes 

Delivery Offered – 
Livraison proposée 
 

Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, 
adresse et représentant du fournisseur/de l’entrepreneur: 
 
 
 
 
 
 

Telephone No. – No. de téléphone 
 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
 

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm 
(type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom 
du fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères 
d’imprimerie) 
 
 

Signature 
 

Date 
 

mailto:laurie.quinn@rcmp-grc.gc.ca


 
           Solicitation No. – Nº de l’invitation : 202101735/A 

                                                                                                             Amendment No. – No. de la modification : 003    
 

Page 2 of - de 2 
 
 

 
 

La présente modification vise à : 
 

• répondre aux questions reçues pendant la période d’invitation à soumissionner. 
 
QUESTIONS ET RÉPONSES 
 
Question 6 : Est-ce que le papier thermique sera blanc uni ou vierge? 
 
Réponse 6 : Blanc. 
 
 
Question 7: Le papier devra-t-il avoir une marque noire pour lecteur sur le recto ou le verso? (cette 

marque vise à permettre l’arrêt automatique du papier une fois lu par la machine) 
 
Réponse 7 : Aucun capteur n’a été demandé. 
 
 
Question 8 : Quelle est la « dimension exigée du noyau »? 
 
Réponse 8 : Le papier doit être compatible avec le support de l’imprimante. Veuillez consulter le 

critère technique obligatoire O5 : Le papier thermique doit être compatible avec le 
modèle de support d’installation de PMT suivant : AS5.A500.016 
(https://www.precisionmounts.com/products/peripheral-mounts/74-peripheral-
mounts/181-printermount.html). 

 
 
Question 9 : Quelle est l’exigence concernant l’épaisseur du papier OU le poids exigé en g/m2? 
 
Réponse 9 : Le papier doit être compatible avec l’imprimante. Veuillez consulter le critère technique 

obligatoire O1 : Le papier thermique doit être compatible avec l’imprimante thermique 
Brother PJ-723 (https://www.cdw.ca/product/brother-pocketjet-pj-723-basic-kit-
printer-monochrome-direct-therma/5716821). 

 
 
Question 10 : Quel est le diamètre maximal du rouleau? 
 
Réponse 10 : Le papier doit être compatible avec le support de l’imprimante. Veuillez consulter le 

critère technique obligatoire O5 : Le papier thermique doit être compatible avec le 
modèle de support d’installation de PMT suivant : AS5.A500.016 
(https://www.precisionmounts.com/products/vehicle-mounts/printer-mounts) 

 
Question 11 : Quelle est l’adresse d’expédition de la Division « O »?  
 
Réponse 11 : 345, promenade Harry Walker S 

Newmarket (Ontario) 
L3Y 8P6 

 
Question 12: En raison de la transition de la GRC au Service de police de Surrey, diriez-vous que les 

quantités annuelles estimées pour la Division E sont exactes? 
 
Réponse 12 : Oui, elles sont exactes. 
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